[image: image1.png]@
Ny

«é)‘.e ///o//__;_}_n 6‘}
2 ”
kﬂ'@%ﬁ‘

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСОВЕТ «ДЖАВГАТСКИЙ»»

КАЙТАГСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
Индекс 368596, Республика Дагестан, Кайтагский район, с. Джавгат, 8 963 4000 428

                                                                 Протокол20.01.2018 г

Проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки МО «сельсовет «Джавгатский»» Кайтагского района РД

Дата проведения: 20.01.2018 г

Место проведения: Администрация МО «сельсовет «Джавгатский»»

На слушании присутствовало : 10 чел.

Председательствующий : глава Администрации МО  «сельсовет «Джавгатский»»

Секретарь: Гасанов.И.Г.
Повестка дня: 1.Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки МО «сельсовет Ахмедкентский»

слушали: Глава администрации МО «сельсовет «Джавгатский»» который ознакомил с проектом Правил землепользования и застройки МО «сельсовет «Джавгатский»» ,разработанным в целях создания условий для устойчивого развития МО «сельсовет «Джавгатский»» Кайтагского района РД , эффективного землепользования и застройки ,планировки территории ,обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ ,а также с проектом решения «Об утверждении правил землепользования и застройки МО «сельсовет «Джавгатский»» Кайтагский район РД.
Выступал: Магомедов А А  предложил одобрить проект Правил землепользования и застройки МО «сельсовет  Джавгатский»»

Решили:

1.Одобрить представленный на обсуждении проект Правил землепользования и застройки МО «сельсовет «Джавгатский»»

2.Рекомендовать сельскому Совету депутатов МО «сельсовет «Джавгатский»» принять решение «Об утверждении правил землепользования и застройки МО «сельсовет «Джавгатский»» Кайтагского района РД.

Проголосовали:

«за» -10 чел.

«Против» -нет

«Воздержались» -нет

Решение принято единогласно.

Председатель сельского собрания                                         Мирзаев.Г.С.
Секретарь                                                                                     Гасанов И И
Глава администрации

МО «сельсовет «Джавгатский»»                                        Мирзаев.Г.С.